PAGE

П Р О Т О К О Л

собрания инициативной группы

по организации территориального общественного самоуправления
в Барсуковском сельском поселении Монастырщинского района

Смоленской области
(наименование, адрес)
Д. Сычевка                                                   10 августа 2016 года

(наименование населенного пункта)
Присутствовали:   жители  д. Сычевка в количестве  20 человек.

Повестка дня:

1. Об избрании председателя и секретаря собрания.
2. О создании инициативной группы.
3. О наименовании территориального общественного самоуправления.
4. Об определении границ территории деятельности территориального общественного самоуправления «Барсуковское сельское поселение д.Сычевка»

Ход собрания:
1. СЛУШАЛИ:

Клименкову Морям Юсуповну, который(ая) предложил(а) избрать Председателем собрания инициативной группы Ласькову Надежду Консантиновну, секретарем собрания инициативной группы Болотнову Галину Владимировну.

ГОЛОСОВАЛИ:
«за»                       ______20_______ человек;
«против»               _______0_______ человек;
«воздержались»    _______0_______ человек;
РЕШИЛИ:

Избрать Председателем собрания инициативной группы Ласькову Надежду Консантиновну, проживающего (ую) по адресу: д. Сычевка дом 71, кв.2
Секретарем собрания инициативной группы Болотнову Галину Владимировну, проживающего (ую) по адресу  д. Сычевка дом 63

2. СЛУШАЛИ:

Федотову Татьяну Васильевну, который(ая) предложил(а) создать инициативную группу по организации территориального общественного самоуправления «Барсуковское сельское поселение д.Сычевка» в составе:

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Домашний адрес

	1.
	Карзунов Василий Владимирович
	Д.Сычевка д.71 кв.2

	2.
	Болотнов Никулай Викторович
	Д.Сычевка д.71 кв.1

	3.
	Парфенкова Алия Маликовна
	Д.Сычевка д. 68

	4.
	Парфенкова Любовь Владимировна
	Д.Сычевка д.66

	5.
	Морозова Алла Ивановна
	Д.Сычевка д.64

	6.
	Кутузова Вера Николаевна
	Д.Сычевка д.70

	7.
	Болотнова Галина Владимировна
	Д.Сычевка д.63

	8.
	Силаева Валентина Николаевна
	Д.Сычевка д.75

	9.

	10.

ГОЛОСОВАЛИ:
«за»                       _____20_________ человек;

«против»              ______0__________ человек;

«воздержались» _______0_________ человек;
РЕШИЛИ:

Создать инициативную группу по организации территориального общественного самоуправления «Барсуковское сельское поселение д.Сычевка» в составе:

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Домашний адрес

	1.
	Карзунов Василий Владимирович
	Д.Сычевка д.71 кв.2

	2.
	Болотнов Никулай Викторович
	Д.Сычевка д.71 кв.1

	3.
	Парфенкова Алия Маликовна
	Д.Сычевка д. 68

	4.
	Парфенкова Любовь Владимировна
	Д.Сычевка д.66

	5.
	Морозова Алла Ивановна
	Д.Сычевка д.64

	6.
	Кутузова Вера Николаевна
	Д.Сычевка д.70

	7.
	Болотнова Галина Владимировна
	Д.Сычевка д.63

	8.
	Силаева Валентина Николаевна
	Д.Сычевка д.75

	9.

	10.

3. СЛУШАЛИ:

Болотнову Г.В., который(ая) предложил(а) следующее наименование территориального общественного самоуправления «Барсуковское сельское поселение д.Сычевка».

ГОЛОСОВАЛИ:
«за»                       ______20_________ человек;

«против»              _______0_________ человек;

«воздержались» ________0________ человек;
РЕШИЛИ:

Предложить к утверждению на учредительном собрании граждан следующее наименование территориального общественного самоуправления «Барсуковское сельское поселение д.Сычевка».

4. СЛУШАЛИ:

Морозову Аллу Ивановну, который(ая) предложил(а) определить следующие границы территории территориального общественного самоуправления: д. Сычевка дома с № 57 по № 76
ГОЛОСОВАЛИ:
«за»                       ______20________ человек;

«против»              _______0________ человек;

«воздержались» ________0_______ человек;
РЕШИЛИ:
Обратиться в Совет депутатов Барсуковского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области с заявлением об установлении границ территории деятельности территориального общественного самоуправления «Барсуковское сельское поселение д.Сычевка».

Определить следующие границы территории территориального общественного самоуправления: д. Сычевка дома с № 57 по № 76

Председатель собрания

              ________________           Ласькова Н.К.

                                                                подпись

                 Ф.И.О.

Секретарь   собрания                            ________________           Болотнова Г.В.

                                                                подпись

                 Ф.И.О.
Приложение

к протоколу собрания инициативной группы по созданию территориального общественного самоуправления  в Барсуковском сельском поселении Монастырщинского района Смоленской области
Персональный состав членов инициативной группы
	Ф.И.О.
	Адрес места жительства
	Согласие на использование персональных данных (подпись)

	Карзунов Василий Владимирович
	Д.Сычевка д.71 кв.2

	Болотнов Никулай Викторович
	Д.Сычевка д.71 кв.1

	Парфенкова Алия Маликовна
	Д.Сычевка д. 68

	Парфенкова Любовь Владимировна
	Д.Сычевка д.66

	Морозова Алла Ивановна
	Д.Сычевка д.64

	Кутузова Вера Николаевна
	Д.Сычевка д.70

	Болотнова Галина Владимировна
	Д.Сычевка д.63

	Силаева Валентина Николаевна
	Д.Сычевка д.75